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Oggetto: Riunione del Consiglio Scientifico

Torino, 17 aprile 2023

Prof.ssa Claudia Cecchi
claudia.cecchi@pg.infn.it

T.Col. Enrico Dati
enrico.dati@aeronautica.difesa.it

Dr. Marco Genovese
m.genovese@inrim.it

Dr. Alessandro Germak
a.germak@inrim.it

Dr. Martin J.T. Milton
martin.milton@bipm.org

Prof. Candido Fabrizio Pirri
fabrizio.pirri@polito.it

Dott.ssa Miriam Serena Vitiello
miriam.vitiello@sns.it

Dr. Moreno Tivan
direzione.generale@inrim.it

Prof. Pietro Asinari
direzione.scientifica@inrim.it

Dott.ssa Alessandra Olessina
alessandra.olessina@corteconti.it

Dott.ssa Marcella Tomasi
marcella.tomasi@corteconti.it

Si comunica che il Consiglio Scientifico dell’Istituto Nazionale di Ricerca Metrologica
di Torino & convocato il giorno lunedi 24 aprile 2023, alle ore 14:00, in modalita telematica,
per la trattazione degli argomenti di cui al seguente
Ordine del giorno:

e S ()

Con i migliori saluti.

INKiM |stituta Nazionale di Ricerca Metrologica
Strads delle Cacce, 81

10135 Tarino Italy

+ 38 011 39:149.1

P.lva IT 09261710017

Approvazione dell’ordine del giorno
Comunicazioni del Presidente
Relazione Consuntiva di Attivita Scientifica 2022
Regolamento incarichi extra-istituzionali
4, Varie ed eventuali.

Il Presidente
Prof. Diederik Sybolt Wiersma
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